2023 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 藤 崎 慎 一 郎

（コード番号：3964 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役専務執行役員 CFO 谷 口 博 樹

（TEL. 03-6440-2552）

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、2023 年５月９日開催の取締役会において、報告セグメントの名称変更について決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社グループは、「四輪事業」、「デジタルプロダクツ事業」、「コンシューマープロダクツ事業」及び

「その他」を事業セグメントとしております。

「四輪事業」について、事業内容に変更はございませんが、今後の事業展開を考慮し、「オートモビ

ル事業」に名称を変更いたします。

デジタルプロダクツ事業、コンシューマープロダクツ事業及び、その他の事業セグメントについて

は、名称・事業の内容等に変更はございません。

2. 変更の内容

変更の内容は下記のとおりでございます。

変更前 変更後

四輪事業 オートモビル事業

デジタルプロダクツ事業 （変更なし）

コンシューマープロダクツ事業 （変更なし）

その他 （変更なし）

3. 変更の時期

2023 年 12 月期第１四半期連結累計期間の決算開示より、新セグメントの名称で報告いたしま

す。

以上